

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PODEJRZANY O NAPADY NA PLACÓWKI FINANSOWE ZATRZYMANY

Data publikacji 30.01.2009

W miniony wtorek we Wrocławiu został zatrzymany Adam L., 37-letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego, podejrzewany o dokonanie szeregu rozbojów na terenie placówek bankowych, dwóch w województwie opolskim i trzech - w śląskim. Wczoraj mężczyzna usłyszał zarzuty dokonania tych przestępstw, a dziś decyzją sądu został tymczasowo aresztowany na trzy miesiące. Mężczyźnie grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności.

Policjanci z komendy miejskiej Policji w Opolu od miesiąca prowadzili działania, których celem było ustalenie i zatrzymanie sprawcy rozbojów, do jakich doszło w dwóch placówkach bankowych na terenie miasta. Pierwsze zdarzenie miało miejsce 29 grudnia ubiegłego roku, a drugie 6 stycznia bieżącego roku. W obu przypadkach sprawca, po sterroryzowaniu obsługi, zabierał z placówek pieniądze.

Do podobnych zdarzeń doszło również 13 stycznia br. w Gliwicach, a 14 stycznia w Katowicach. Tam mężczyzna działał podobnie jak w Opolu.

We wtorek 27 stycznia doszło do kolejnego rozboju na terenie placówki finansowej w Gliwicach. Jak ustalili policjanci, sposób działania był podobny jak w poprzednich przypadkach.

Prowadzący sprawę kryminalni z Opolo wytypowali mężczyznę mieszkającego na Dolnym Śląsku, podejrzewanego o dokonanie tych przestępstw. Podjęto współpracę z policjantami z sąsiednich województw.

W niecałe 2 godziny po ostatnim zdarzeniu wrocławscy funkcjonariusze zatrzymali na terenie swojego miasta 37-letniego Adama L.

Zatrzymany został przewieziony do Opolo. Wczoraj Prokurator Rejonowy w Opolu przedstawił mu zarzuty dokonania 5 rozbojów w placówkach finansowych.

Dziś decyzją sądu 37-latek został tymczasowo aresztowany na trzy miesiące.

Jak się okazało, Adam L. 23 grudnia 2008 roku opuścił areszt, gdzie przebywał w związku z podobnym przestępstwem, do którego doszło w ubiegłym roku we Wrocławiu. Wtedy dobrowolnie poddał się karze.